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Tom Nygård og Atle Skårdal 14-årige alpintalenter fra Lunde 

Vi er kamerater, 
men i løypa er det 
om å gjøre å vinne 

Grenlands-distriktet er idretts-
Telemarks naturlige midtpunkt i 
de fleste grener. Fotball, hånd-
ball, volleyball, friidrett — de 
beste utøverne finnes i «gryta». 

Men en ting er sikkert — alpin-
idrettens senter ligger ikke i 
Grenland. Skal vi finne fram til 
alpinister i fylket, må vi bevege 
oss vestover, til Lunde og videre 

— Det er morsomt å drive 
alpint. Enkelte ganger er det 
veldig slitsomt, særlig med alle 
reisene i sesongen,men vi har fått 
mange kamerater som vi møter 
rundt omkring, sier de to Lunde-
guttene til TA. Sommerstid driver 
begge med fotball, men aktivite-
ten i skibakken tar kaka, uten tvil. 

Det er først de to siste seson-
gene Tom og Atle har dominert 
resultatlistene. Tom forsøkte seg 
første gang på slalåmskiene alle-
rede som fireåring, Atle fulgte på 
tre år senere. Som tolvåringer kom 
«gjennombruddet». Tom ble num-
mer to og tre i Hovedlandsrennet, 
vant «Aprilspøken» i Oslo og gikk 
også til topps i det stor rennet på 
Geilo. Atle klarte, som første 

Tekst og fotos: 
Kjell-Gunnar Dahle 

telemarking, å beseire alle konkur-
rentene i Donald Duck-mesterska-
pet, og førsteplass ble det også i 
Hovedlandsrennet. I tillegg ble 
han nummer to i «Aprilspøken». 

Og suksessen holdt fram i for-
rige sesong også. Tom slo til med 
seier i storslalåm i Hovedlandsren-
net, 3. plass i Donald, 2. plass i 
«Aprilspøken» og seier på Geilo. 
Og Atle? To 2. plasser i Hoved-
landsrennet, ny seier i Donald, 
seier i «Aprilspøken» og tredje-
plass på Geilo. Som vi ser, en 
sammenhengende rekke toppre-

til Rjukan. Rjukan har mengden 
og bredden, men de to siste 
sesongene har vist at nettopp 
Lunde, og Skade IL, har toppene. 
Representert ved de to 14-årin-
gene Tom Nygård og Atle Skår-
dal. De to kameratene kan vise til 
en lang rekke gode resultater, og 
høyest rager nok At/es to seirer i 
Donald Duck-mesterskapet på 
Kongsberg. 

sultater av to unge gutter fra et 
ikke altfor stort alpinmiljø. 

Full fight i løypa 
Tom og Atle er som nevnt 

jevnaldrende, og går i parallell-
klassene ved ungdomsskolen i 
Lunde. De holder mye sammen 
også i fritida, ikke bare på grunn 
av den felles interessen, men 
selvsagt også derfor. 

— Men i løypa da, er dere 
kamerater der også? 

— Vi er nå kamerater fortsatt, 
men en kan ikke tenke på det når 
en skal kjøre. Da er det bare om å 
gjøre å komme fortest ned, sier 
Atle. 

— Hvor mye trener 14-åringer 
som vil hevde seg som dere gjør? 

— Vi har trening med alpin-
gruppa to timer i idrettshallen 
hver uke. Så trener vi to—tre 
ganger i uka for oss sjøl. Og når 
snøen kommer, er vi mest mulig 
oppe i bakken på Skjellaugfjellet. 
Det er stort og bratt, og gir fine 
treningsmuligheter. 

— Men det må da bli slitsomt 
med all treningen ved siden av 
skolegangen? 

— Noen ganger, så. Det er i 
grunnen verst etter sommerferien, 
for da har vi slappa av for lenge, 
sier Atle. 

Uvisst med framtida 
Alpingruppa i Lunde ble starta 

opp rundt 1962. Bakken på Skjel-

laugfjellet fulgte åtte år senere, og 
gruppa har hatt flere gode talenter 
opp gjennom årene. Navn som 
Tore Slettedal og Kjell Skoe 
huskes av alpininteresserte, men 
de kom dessverre aldri lenger enn 
til «lovende-stadiet». De fant ikke 
verken arbeid eller utdanningsmu-
lighet på hjemstedet, og med 
flyttingen forsvant også mulighe-
ten for å fortsette i alpinsporet. 

Skolemessig er Lunde noe bedre 
stilt i dag, med skolestedet Bø 
som nærmeste nabo. Men de har 
selvsagt ikke alle utdanningstil-
bud der, og både Tom og Atle er 
usikre på hva det blir til etter 
ungdomsskolen. Begge har lyst til 
å satse videre, men om det blir 
slik, vet de ikke. 

Juniorklassen i år 
Noe som er helt sikkert, er i 

hvert fall at de to guttene i år skal 
kjøre i klasse yngre junior, dvs. 
gutter 14 og 15 år. — Og da blir 
det kanskje ikke fullt så mange 
førsteplasser på dere lenger? 

— Å nei, det blir nok hardere i 
år, sier Tom. — Vi må regne med å 
gå et hakk ned på lista nå som vi 
skal konkurrere med 15-åringene 
også. I fjor fikk vi hardest konkur-
ranse av en vossing, men i år blir 
det sikkert hardt nok her i Tele-
mark, sier han. 

Sesongens høydepunkt for Tom 

Tom Nygård (tv.) og Atle Skårdal — to 14-åringer fra Lunde 
som trolig også i år vil gjøre livet surt for jevnaldrende 
alpinister. 

og Atle blir utvilsomt Coca Cola-
finalen i Oppdal og Norgesmester-
skapet for juniorer, som denne 
gangen går helt oppe i Svolvær. 
Ellers er de innmeldt til FIS-renn 
(internasjonale renn), men forelø-
pig ser det ut til at bare en 
telemarking får klarsignal, og den 
ene blir i så fall Rjukans gode 
senior Tarj ei Rue. Sesongstarten 
finner sted allerede før jul, da det 
er renn både på Hovden og i 
Vrådal. 

Da er altså karusellen igang 

igjen for Tom Nygård og Atle 
Skårdal fra Lunde — 14-åringene 
som de to siste årene har hevdet 
seg helt oppe i Norgestoppen i 
alpint. Og som senest i fjor deltok 
i Kalle Anka-mesterskapet i 
Tarnaby i Sverige, Ingemar Sten-
marks lille hjemsted. Om Tom og 
Atle noen gang vil bli så god som 
Ingemar, gjenstår å se, men det er 
i alle fall klart at om de fortsetter 
som de nå har begynt, så vil de i 
alle fall være en konstant trusel 
for sine medalpinister her i Norge. 



Utfor Hovden: ki 6̀1

Tele-seire 
i jenter 
og gutter 

Det ble levert god utforkjøring 
fra Telemarks-troppens side un-
der helgens Hovden-renn. Dette 
var første renn med tanke på Co-
ca-Cola uttagningen og mye tyder 
på at det kommer til å bli en stor 
Telemarks-representasjon når 
område IV skal nominere tre jen-
ter og fire gutter senere i vinter. Vi 
tar med resultatene (det ble kjørt 
to renn og i parentes andre gangs 
resultater og plasseringer): 

Yngre junior jenter: 1) Anne 
Lene Fjeldavlie, Rjukan 1.18.9 (1) 
1.18.7), 2) Ona Sannes, Skade 
1.27.4 (2) 1.26.2). 

Yngre junior gutter: 1) Atle 
Skårdal, Skade med 1.11.8 og 
samme plassering med 1.11.7, 2) 
Tormod Henriksveen, Skarphe-
din med 1.12.3 og samme plass 
med 1.12.1, 3) Tom Nygård, Skade 
med 1.12.6 og samme plass med 
1.12.8, 4) Øyvind Rue, Rjukan nr. 4 
med 1.13.7 og samme plass med 
1.13.3. 

Alpint pa Hovden: 
Telemarkingen 
dominerte 

Våre unge alpinister gjorde rent 
bord i helgas utforkvalifisering til 
Coca Cola-starten senere i vinter. 
Anne Lene Fjeldavlie, Rjukan vant 
begge rennene i jenteklassen, mens 
Atle Skårdal vant begge rennene i 
gutteklassen. 

Resultater: 
Damer yngre junior: 1) Anne Lene 

Fjeldavlie, Rjukan 1.18.9 i det 
første rennet og 1.18.7 i det andre, 2) 
Ona Sannes, Skade 1.27.4 og 1.26.2. 

Herrer yngre junior: 1) Atle Skår-
dal, Skade 1.11.8 og 1.11.7, 2) 
Tormod Henriksveen, . Skarphedin 
1.12.3 og 1.12.1, 3) Tom Nygård, 
Skade 1.12.6 og 1.12.8, 4) Eivind 
Rue, Rjukan 1.13.7 og 1.13.3. 

Herrer kl. A: 3) Hans E. Stor-
moen, Rjukan 1.11.7 og 1.10.5, 4) 
Gisle Håvåg, Snøgg 1.11.9 og 
1.10.9. 

Herrer kl. B: 1) Bjarte Snøgg 
1.13.0. 

Eldre junior: 2) Runar Skjelbred, 
SB 1.11.7 og en tredjeplass på 
1.11.2. 

icirfin Skade-innsats, 
i alpin-landsrenna 
Alpin-rekruttane til Skade gjorde 
ein storfin innsats i eit styggkaldt 
landsrenn på Rjukan i helga. 
Rennet samla deltakarar frå heile 
Austlandet. Også Skarphedin 
noterte seg for fine plasseringar. 
Me tek med dei lokale namna: 
Slalåm: 
Jenter 8 år. Hege Johannessen, 
Skade, 165.16. 
Gutar 8 år: 2. Frode Pedersen, 
Skade, 150.04. 
Gutar 9 år: 1. Runar Stenstad, 
Sk.hedin, 131.34. 
Jenter 10 år: Anita Hellstad, 
Sk.hedin, 144.06. 
Gutar 10 år: 2. Geir Jønholt 
Skade, 128.41. 
Jenter 12 år: 2. Gro Storhaug, 
Skade, 127.77. 
Gutar 12 år: 1. Rune Fiskodde, 
Skade, 107.41. 9. Kjetil Runn-
ingen, Skade, 150.41. 10. Svein E. 
Andersen, Skade, 1 til.d4. 

Gutar 13 år: 13. Ragnar Lund, 
Skarphedin, 130.18. 16. Ingvar 
Hellstad, Sk.hedin, 143.23. 
Storslalåm: 
Jenter 8 år: Hege Johannessen, 
Skade, 101.36. 
Gutar 8 år: 3. Frode Pedersen, 
Skade, 100.67. 
Gutar 9 år: 6. Runar Stenstad, 
:.:k.hedin, 95.90. 
Jenter 10 år: 1. Anita Hellstad, 
Sk.hedin, 97.60. 
Gutar 10 år: 2. Geir Jønholt, 
Skade, 91.86. 11. Bjørn Harald 
Jensen, Sk.hedin, 103.78. 15. Atle 
Myran, Skade, 111.85. 
Gutar 11 år: 8. Torbjørn Tveito, 
Skade, 91.07. 
Jenter 12 år: 3. Gro Storhaug, 
Skade, 89.34. 6. Nona Rød, 
Skade, 97.26. 

Gutar 12 år: 1. Rune Fiskodde, 
Skade, 75.63. 4. Kjetil Running-
en, Skade, 85.97. 8. Svein E. 
Andersen, Skade, 92.36. 12. 
Tormord Stenstad, Sk.hedin, 
104.17. 
Gutar 13 år: 1. Jøran Dalen, 
Skade, 75.10 (beste tid). 9. Kjell 
Arne Løwer, Skade, 81.11. 18. 
Ragnar Lund, Sk.hedin, 87.66. 
22. Leif Rune Espeseth, Sk.hedin, 
93.96. 

I ei utforkvalifisering til Coca-
Colastarten på Hovden vann Atle 
Skårdal, Skade, klassa for yngre 
junior, med Tormod Henriks-
sveen, Skarphedin, og Tom 
Nygård, Skade på dei neste 
plassane. Ona Sannes, Skade, 
blei nr. 2 i jenteklassa. 



Re:ionalt rankin:renn lå Hovden: 

Telealpinistene fikk 
med seg viktige poeng 
Heidi Fjeldavlie og Hans Erik Stormoen best av våre 

Telemarkalpinisten sikret seg ver-
difulle poeng til rankinglisten under 
helgens regionale rankingrenn på 
Hovden. Kristiansand Alpinklubb 
sto som arrangør. Lørdag var det 
minus 15 grader, vindstille og klart, 
mens søndagens renn ble avviklet 
under særdeles vanskelige forhold, 
med kulingbyger og snøfokk. 

Dameklassen telte begge dager ni 
løpere, mens cirka seksti herrealpi-
nister stilte på startstreken. Rju-
kanalpinistene dominerte som ven-
tet — de er stort sett alene om 
senioralpinistene i fylket i dag. 
Heidi Fjeldavlie sikret seg en fjerde-
og en annenplass og ble nummer to 

sammenlagt, men det er like stor 
grunn til å notere seg navnet på 
Heidis yngre søster Anne Lene. 
Hun var søndag bare tre og et halvt 
sekund bak Heidi. 

Telemarks beste blant herrene ble 
Rjukans Hans Erik Stormoen. At-
tende plass lørdag og sjetteplass 
søndag ga en flott fjerdeplass i 
sammendraget. Best var den dob-
belte Gaustarennvinner Tor Eivind 
Kallerud fra Kongsberg. 

Resultater lørdag, damer• 
1) Karianne Saude, Kongsberg 

1.37.5, 4) Heidi Fjeldavlie, Rjukan 
1.41.6, 7) Anne Lene Fjeldavlie, 

Rjukan 1.46.7, 8) Ona Sannes, 
Skade 1.53.4. 

Herrer: 1) Tor Eivind Kallerud, 
Kongsberg 1.29.6, 7) Tarjei Rue, 
Rjukan 1.32.9, 8) Hans Erik Stor-
moen, Rjukan 1.33.2, 15) Tormod 
Henriksveen, Skarph. 1.36.0, 17) 
Tom Nygård, Skade 1.37.5, 20) Atle 
Skårdal, Skade 1.38.0, 28) Hans 
Olav Hagen, Rjukan 1.42.2, 29) 
Vidar Zcimarczeck, Rjukan 1.42.6, 
30) Runar Skjelbred, SB 1.44.0. 

Søndag, damer: 1) Sigrund Selven, 
Kongsberg 57.9, 2) Heidi Fjeldavlie 
59.6, Anne Lene Fjeldavlie 1.03.1. 

Herrer: 1) Olav Holen, Voss 54.0, 
6) Hans Erik Stormoen 57.2, 8) 

Tarjei Rue, 57.6, 12) Tom Nygård 
59.5, 12) Runar Skjelbred 59.5, 14) 
Tormod Henriksveen 1.00.1, 15) 
Atle Skårdal 1.00.2, 18) Hans Olav 
Hagen 1.02.8, 23) Vidar Zcimarc-
zeck 1.03.9, 24) Svend Herberg, 
Rjukan 1.04.9, 29) Geir Mathisen, 
Rjukan 1.07.6. 

Sammenlagt, damer: 1) Sigrund 
Selven, 2) Heidi Fjeldavlie, 3) Anne 
Lene Fjeldavlie. 

Herrer: 1) Tor Eivind Kallerud, 4) 
Hans Erik Stormoen, 6) Tarjei Rue, 
11) Tormod Henriksveen, 12) Tom 
Nygård, 13) Atle Skårdal, 15) Runar 
Skjelbred. 



Vellykket ranking-
renn på Rjukan 
Tekst/foto: 
Halvor Bøen 

Rjukan Idrettslag arrangerte 
lørdag og søndag rankingrenn i 
slalåm og storslalåm i løypene ved 
Rjukan skisenter. Forholdene var 
begge dager de aller beste med li-
ke forhold for alle. 

Rjukan idrettslags rutinerte ar-
rangørstab skilte seg fra arrange-
mentet på en utmerket måte og 
begge renndagene forløp uten 
uhell av noe slag: 

Vinnere av lørdagens slalåm-
renn ble Ingvild Amble i damek-
lassen mens Bjørn Hole var best 
av herrene. 

I søndagens storslalåmrenn 
gikk seieren i dameklassen til Si-
grun Selven, fra Kongsberg, mens 
Bjørn Hole, Indre Breim gjentok 
lørdagens bedrift og ble beste kjø-
rer også i storlalåmrennet. 

- Men det er verd å merke seg at 
Tom Nygård, Skade stod for den 
bragd å bli nr. 4 i slalåmrennet og 
nr. 3 i søndagens storslalåm her 
har Skade et emne helt utenom 
det vanlige. Tom er bare 14 år 
gammel og vi mener det er intet 
mindre enn fantastisk å plassere 
seg så godt i denharde konkurran-
sen som i helgens rankingrenn. 
Resultater slalåm: 
Damer: 
1) Ingvild Amble, Kr.sand alpinid. 
89.93, 2) Tone Øderud, Kongsberg IF 
91.93, 3) Aase Prebensen, Kr.sand al-
pinid. 94.99, 4) Anne Gro Fjeldheim, 

I Kongsberg IF 96.44, 5) Stine Stormoen, 
I Rjukan IL 96.58, 6) Tove Skogheim, 
Geilo 97.12, 7) Ona Sannes, Skade 
99.22, 8) Anne Lene Fjeldavlie, Rjukan 
IL 109.51. 
Herrer: 
1) Bjørn Hole, Indre Breim 77.05, 2) 
Olaf Gravdal, Odda IL 77.81, 3) Rune 
Hellem, Kongsberg IF 77.89, 4) Tom 
Nygård, Skade 78.49, 5) Leif Roar Ol-
sen, Kongsberg 79.21, 6) Hans Erik 
Stormoen, Rjukan 79.80, 7) Terje Grav-
dal, Odda 79.99, 8) Kjell Arne Thorud, 
Kongsberg 80.54, 9) Gisle Haavaag, 
Snøgg 80.74, 13) Atle Skårdal, Skade 
81.83, 17) Hans Olav Hagen, Rjukan 
84.01, 19) Jan Magne Strand, Rjukan 
84.14, 20) Vidar Zimarzceck, do, 86.70, 
21) Espen Sørensen, Rjukan 90.26, 22) 
Geir Mathisen, Rjukan 91.40, 23) Sven 
Herberg, do 91.72, 29) Gunnar Kvam, 
Urædd 99.10. 
Storslalåm: 
1) Sigrun Selven, Kongsberg IF 107.34, 
2) Ingvild Amble, Kr.sand 110.73, 3) 
Tone Øderud, Kongsberg 110.83, 4) To-
ve Skogheim, Geilo 114.24. 
Herrer: 
1) Bjørn Hole, Indre Breim 93.46, 2) 
Thor Eivind Kallerud, Kongsberg IF 
93.85, 3) Tom Nygård, Skade 94.28, 4) 
Runar Hellem, Kongsberg 95.94, 5) Olaf 
Svandal, Odda 96.25, 6) Lars Svartdal, 
Rjukan 96.26, 7) Gisle Haavaag, Snøgg 
96.84, 8) Atle Skårdal, Skade 96.85, 9) 
Leif Roar Olsen, Kongsberg 96.91, 10) 
Eivind Jørundland, Kristiansand 
97.91, 17) Øyvind Rue, Rjukan 100.39, 
18) Jørn Fjeldavlie, Sidens Ballkl. 
100.73, 20) Jan Magne Strand, Rjukan 
101.17, 24) Hans Olav Hagen, Rjukan 
104.00, 26) Gunnar Kvam, Urædd 
105.01, 27) Vidar Zcimarzceck, Rjukan 
105.73, 28) Geir Mathisen, Rjukan 
106.82, 30) Espen Sørensen, do 107.58, 
32) Sven Herberg, Rjukan 111.64. 

Stine Stormoen fra Rjukan ble nummer fem i damenes spesialslalåm. 



Uttaking til CC-finalen i alpint: e‘ i

Anne L. Fjeldavlie 
og Atle Skårdal best 

Urædd og Skade som begge 
skulle arrangere uttagningsrenn i 
slalom for Coca Cola finalen måtte 
begge på grunn av snømangel i 
henholdsvis Porsgurnn og Lunde 
legge sine arrangementer til Rju-
kan skisenter lørdag og søndag. 

Værforholdene var vel ikke de 
aller beste noen av de to rennela-
gene med til dels sterk vind. Men 
det var gode løyper og rennene ble 
begge dager greit avviklet. 

Uttagningsrennene gjaldt yngre 
junior jenter og gutter. I tillegg ble 
det begge dager også arrangert et 
premiert treningsrenn i slalåm for 
klassene 9-13 år samt for eldre ju-
nior. 
Resultater: 
Coca-Cola lørdag: 

Yngre jun. jenter: 1) Anne Lene 

Fjeldavlie, Rjukan 95.63, 2) Hanne 
Stormoen, do 101.41, 3) Stine 
Stormoen 197.90. 

Yngre jun. gutter 14. startende: 
1) Atle Skårdal, Skade I. L. 76.92, 
2) Gunnar Kvam, Urædd 84.55, 3) 
Vidar Zcimarzceck, Rjukan 86.05, 
4) Geir Mathisen, do 90.07, 5) Ole 
Kristian, Andersen, Arendal 
95.39, 6) Nils Kristian Einstab-
land, Kristiansand 103.12, 7) An-
ders Bøhmer, Urædd 143.92. 

Resultater søndagens renn, Co-
ca-Cola: 

Y. jr. jenter: 1) Anne Lene Fjel-
davlie, Rjukan 93.43, 2) Stine 
Stormoen, do 95.65, 3) Hanne 
Stormoen 101.87, 4) Ona Sannes, 
do 103.85. 

Y. jun. gutter: 1) Atle Skår-
dal,Skade I. L. 79.98, 2) Tom Ny-

gård, do 81.21, 3) Vidar Zcimarz-
ceck, Rjukan 85.49, 4) Gunnar 
Kvam, Urædd 85.72, 5) Geir Mat-
hisen, Rjukan 86.96, 6) Nils Kri-
stian Einstabland, Kristiansand 
93.17, 7) Rolf Atle Nilsen, Tlrædd 
93.96, 8) Sven Flerberg, Rjukan 
98.57, 9) Per Kr. Lundevall, Aren-
dal 99.62, 10) Karl Magnor Olsen, 
do 101.60, 11) A ..ters Bøhmer, 
Urædd 102.3,7, 12) Ole Kr. Ander-
sen, Arendal 108.11. 

Resultater søndagens slalåm-
renn: 

Klasse 9 år jenter: 1) Renate Kit-
tilsen, Rjukan 70.67, 2) Trude Hal-
vorsen, Skade 78.18. 

9 år gutter: 1) Robert Kittilsen, 
Rjukan 62.25, 2) Øyvind Wang, 
Rjukan 66.50. 

10 år gutter: 1) Geir Jønholt, 
Skade 60.62. 

11 år gutter: 1) Torbjørn Tveito, 
Skade 59.50, 2) Stig Saugerud, 
Rjukan 73.09. 

12 år jenter: 1) Merete Fjeldav-
lie, Rjukan 49.55, 2) Mona Rød, 
Skade 59.77. 

12 år gutter: 1) Arild Ottersen, 
Urædd 53.86, 2) Christer Aasheim, 
Rjukan 54.36, 3) Knut Erik Wang, 
do 57.14, 4) Finn Olav Ausland, Ri-
sør 60.18, 5) John Kr. Helleland, do 
63.24. 

13 år gutter: 1) Terje Mathisen, 
Rjukan 44.04, 2) Christian Jebsen, 
Kr. sand. 45.08, 3) Richard Peder-
sen, Rjukan 47.35, 4) Morten An-
dersen, Arendal, 48.41, 5) Snorre. 
Roaas, Rjukan 50.78, 6) Kjell Arne 
Løver, Skade 51.35. 

Eldre jun. gutter: 1) Runar Skil-
bred, Skiens ball 80.63, 2) Hallgeir 
Stenstad, Skarphedin 84.77, 3) 
Tormod Haugen, Rjukan 88.01, 4) 
Frode Johansen, Urædd 93.72, 5) 
Frode Johansen jr. Urædd 94.40, 
6) Jan Helge Eriksen, Urædd 
106.82. 



Til topps I Nordiske renn i Kirkerudbakken: 

Imponerendå'av 
Atle .Skårdal! 
Skades unge lovende alpinist, 15 
år gamle Atle Skårdal, gjorde det 
meget sterkt under de Nordiske 
renn i Kirkerud-bakken i Bærum 
lørdag og søndag. Igår gikk han 
helt til topps i slalåm, klasse yngre 
junior, og det i konkurranse med 
hele 129 konkurrenter. Lørdag 

havnet han så på en 2. plass. Da 
var 120 deltagere med i hans klas-
se. 

Med dette ble Atle Skårdal også 
best i sammendraget. Han fikk sin 
velfortjente kombinert-premie et-
ter en innsats som ene og alene må 
betraktes som imponerende. 



Unge Telemarks-alpinistar 
gjorde det bra på Voss 

Som nemnt i tysdagsbladet gjorde alpin-rekruttar frå Telemark ein heiderleg innsats i Coca-
Cola-finalen på Voss i helga. Her ser me dei fire gutane før avreise. Frå venstre Tormod Henrik-
sveen, Skarphedin, Tom Nygård og Atle Skårdal, Skade og Gunnar Kvam, Trædd. Atle Skårdal 
og Tom Nygård blei nr. 5 og 6 i slalåm, medan Tormod Henriksveen blei beste telemarking 
i utfor med 23. plass. 



Coca Cola i alpint pa Voss: 

Sterke plasseringer 
til telemarkingene 

Fem telemarksalpinister del-
tok i Coca Cola-finalene på Voss i 
helga. Og i alle fall har tre av dem 
god grunn til å være fornøyd med 
resultatet. De to Skade-guttene 
Atle Skårdal og Tom Nygård tok 
femte- og sjetteplassen i sønda-
gens slalåm og dette er sterke 
plasseringer. Men Rjukans Anne 
Lene Fjeldavlie var ikke stort 
dårligere. Hun ble lørdag num-
mer sju i utfor og søndag fulgte 
Anne Lene opp med samme 
plassering i slalåm. 

Tormod Henriksveen, Skarp-
hedin ble lørdag nummer 23 og 
beste telemarking i utfor, men 
søndag hektet Tormod i 1. om-
gang og var ute av dansen. 
Lørdag ble Skårdal nummer 26 
og Nygård nummer 27. Gunnar 

Kvam fra Urædd ble nummer 60 
av 72 deltakere. Søndag gikk det 
samme vei for Kvam som Hen-
riksveen — altså ut av løypa. 

Ny operasjon 
Brian Little, i sin tid 

engelsk landslagsspiller, må 
ha en ny operasjon. Aston 
Villas dyktige angriper har 
ikke spilt på A-laget en 
eneste gang i denne seson-
gen. Han sliter med en kne-
skade. Nå skal han prøve en 
ny operasjon. I sin tid var 
han en av de mest løfterike i 
engelsk fotball. 

Sterkt av 
våre yngre 
på Voss 

Yngre Telemarks-alpini-
ster har i helgen deltatt i Coca 
Colas landsfinale på Voss, og 
resultatene de oppnådde var 
mer enn positive. Rjukans 
Anne Lene Fjeldavlie havnet 
på en flott 7. plass i utfor, 
mens hun ble num mer 11 i 
slalåm. Skades Atle Skårdal 
ble så nummer fem i guttenes 
slalåmkonkurranse, tett fulgt 
av klubbkamerat Tom Ny-
gård på en 6. plass. 

Helgens finale var for jen-
ter og gutter i klasse yngre 
junior, og fra Telemark del-
tok løpere fra Skade, Skarp-
hedin, Urædd og Rjukan. In-
gen av våre kvalifiserte seg 
imidlertid til den internasjo-
nale Coca Cola-finalen i Ita-
lia. 

Volleyball: 



Store alpin-dager i Vågslid • 

God innsats av 
Telemark-løperne 

IL Rein arrangerte i helgen områdemesterskap i 
alpint og samtidig landsrenn - med 175 deltagere 
hver dag. Lørdag i slalåm ble det, konkurrert i en 
løype som hadde vel 60 porter mens søndagens 
storslalåm gikk med 32 porter. Av dem som vant 
begge dager nevner vi Rjukans Hans Erik Stor-
moen i herrer senior kl A, men raskeste kjører i 
storslalåm-rennet igår var Tom Nygård, Skade 

Premielisten for slslåmrennet 
lørdag: 

Kl. 9 år - jenter: 1) Gro Bergs-
tuen, Rjukan 93.9, 2) Janne Braat-
hen, Ingeirkollen 98.1, 3) Wenche 
Dalen, Skade 99.6. 

Kl. 9 år gutter: 1) Runar Sten-
stad, Skarphedin 83.9, 2) Kjell 
Herland, SB 87.4, 4) øyvind Wang, 
Rjukan 91.4, 5) Fred Magne Roal-
stad, Bostrak 97.8. 

Kl. 10 år gutter: 1) Hege Paulsen, 
Morgedal 89.9 

Kl. 10 år gutter: 1) Pål Forsmo, 
Urædd 80.0, 2) Frode Olsen, Bo-
strak 81.5, 3) Helge Inge Bruhaug, 
1Vlorgedal 85.7. 

4) Geir Jønholt, Skade 85.9, 5) 
Lars Underdal, Rein 89.1, 6) Tor 
Arne Langelid, Rjukan 90.6 

Kl. 11 år jenter: 1) Elin Lurås, 
Rjukan 84.2 

Kl. 11 år gutter: 1) Jostein Hau-
gen, Rjukan 75.1, 2) Bjørn Halvor 
Roalstad, Bostrak 83.5, 3) Tonny 
Kleiv, Bostrak, 84,-, 4) Kyrre Førli, 
SB 89.17. 

Kl. 12 år jenter: 1) Merete Fjel-
davlie, Rjukan 75.6, 2) Gro Stor-
haug, Skade 82.6 

Kl. 12 år gutter: 1) Tormod Sten-
stad, Skarphedin 82.1, 2) Knut 
Erik Wang, Rjukan 83.6, 3) Gaute 
Kilen, Imås 85.9, 4) Lasse Even 
Flaatten, rædd 86,-, 5) Rune Fi-
skodde, Skade 86.8. 

Kl. 13 år jenter: 1) Kjersti Hillbo, 
Urædd 82.8, 2) Ingerid Kvaalen, 
Rein, 91,-, 

Kl. 13 år gutter: 1) Jørand Dalen, 
Skade 74.9, 2) Tom Arne Birkedal, 
Grimstad 75.3, 3) Håvard Lurås, 
Rjukan 75.9, 5) Terje Mathiesen, 
Rjukan 76,-, 6) Richard Pedersen, 
Rjukan 80,9, 7) Ingvar Hellestad, 
Skarphedin 81,-, 8) øyvind 
Sverdsten, SB 82.1 

Senior herrer: 1) Klaus Laurit-
zen, Oppsal 118.62 

Kl. D herrer: 1) Klas Bye, Inger-
kollen 110.68, 2) Trond Forsmo, 
Urædd 115.62. 

Senior A: 1) Hans Erik Stor-
moen, Rjukan 101.35 

Eldre junir herrer: 1) Ulf Tho-
massen, Bærum 105.84, 2) Tormod 
Haugen, Rjukan 110.42 

Yngre junior damer: 1) Linda 
Bjåland, Drangedal 137.42. 

Yngre junior herrer: 1) Tormod 
Henriksveen, Skarphedin 104.76, 
2) Hans Olav Hagen, Rjukan 
108.79, 3) Morten Kilen, Imås 
111.12, 4) Vidar Zeimarzuch, Rju-
kan 111.81 

Storslalåm søndag 
Jenter 9 år: 1) Wenche Dalen 

96.25, 2) Kristin Eggerud, Rjukan 
96.62, 3) Gro Bergstuen 96.76 

Gutter 9 år: 1) Winstvoll, 
Kongsberg 91.35, 2) Kristian 
Rugtvedt, Urædd 94.02, 3) Sten-
stad 95.12, 4) Robert Kittilsen, 
Rjukan 96.07, 5) Atle Forsmo, 
Urædd 97.71, 

Jenter 10 år: 1) Anita Hellestad, 
Skarphedin 90.60 

Gutter 10 år: 1) Jan P. Braathen, 

som brukte 72.66 og var foran sin klubbkamerat 
Atle Skårdal som hadde 73.17. I lørdagens slalåm 
kjørte Tom Nygård ut mens Skårdal ble diskvali-
fisert. Ellers gikk områdemesterskapet/landsren-
net i Vågslid-løypene bra unna med Rein som dyk-
tige verter og med god hjelp fra andre lags folk. 
Det var gode løyper satt av Torbjørn Nygård og 
stort sett bare forhold hele tiden. 

Hans Erik Stormoen, Rjukan (157) 
ble vinner både lørdag/søndag. 

Svein Sørensen, Rjukan (nr. 133) 

Ingeirkollen 84.60, 3) Langelid 
90.35, 4) Forsmo 90.59, 5) Jønholt 
90.82, 6) Underdal 92.74 

Jenter 11 år: 1) Kristin Knutsen, 
86.42, 2) Lurås 87.76 

Gutter 11 år: 1) Haugen 81.19, 2) 
Roaldstad 81.64, 3) Kleiv 85.40, 4) 
Ståle Paulsen, Morgedal 89.16 

Jenter 12 år: 1) Merete Fjeldav-
lie 79.89, 2) Winstvoll 84.49, 3) Gro 
Storhaug, Skade 86.85 

Gutter 12 år: 1) Fiskodde 81.52, 
2) Wang 83.53, 3) Flaatten, 84.92 

Jenter 13 ' år: 1) Kjersti Hillbo, 
Urædd 83.36 

Gutter 13 år: 1) Rune Frøvik 
Hansen Kr.sand S, 77.93 2) Lurås 

Tormod Haugen, Rjukan fikk fin 2. 
plass lørdag (164) 

Pål Forsmo, Urædd vant 10 års-klas-
sen lørdag. 

78.48, 5) Dalen 79.98, 6) Mathiesen 
80.05, 7) Espen Flaatten, Urædd 
81.30, 8) Hellestad 81.53 

Senior herrer: 1) Lauritzen, 
81.70, 3) Jan Fjeldavlie, Rjukan 
84.47, 

Kl. D herrer: 1) Bye 78.61, 2) For-
smo 82.22 

Sen. B herrer: 1) Fidjeland 75.81 
Senior kl. A: 1) Stormoen 73.19 
Eldre juniorer herrer: 1) Ulf Tho-

Dyrseth, Semanger 73.61 
Yngre junior jenter: 1) Anne 

Lene Fjeldavlie, Rjukan 78.40 
Yngre junior gutter: 1) Tom Ny-; 

gård, Skade 72.66, 2) Atle Skårdal 
73.17, 3) Henriksveen 73.48, 4) Øy-
vind Rue, Rjukan 76.31 



Alpint på Rjukan: 

Tarjei Rue best 
i rankingrennet 

Rjukan Idrettslags rankingrenn 
for løpere fra områdene 3-4 og 5 
ble arrangert ved Rjukan Skisen-
ter lørdag og søndag. 

Lørdag var det slalåm som sto 
på programmet og søndagen var 
viet til storslalåmrenn. Forholde-
ne ved Rjukan Skisenter var beg-
ge dagene helt utmerkede med 
utmerkede løyper som ga så like 
forhold for løperne som mulig. 

Fra resultatene nevner vi at i 
dameklassen gikk Kongsbergs 
Tone ØderUd helt til topps i lørda-
gens slalåmrenn med tiden 91.90. 
Rjukans egen Tarjei Rue, vant 
herrenes slalåmrenn med tiden 
78.75, foran Dagfinn Netaland, fra 
Geilo som fikk tiden 78.92. 

Fra søndagens storslalåmrenn 
nevner vi at dameklassen ble 
vunnet av Anne Berge, fra Stabæk 
med tiden 123.03. Herreklassen 
ble vunnet av Jan Ingvar Dokkan, 
fra Geilo på den utmerkede tiden 
115.74. Tarjei, Rue, Rjukan ble her 
nr. 4, med tiden 119.45 og den gode 
Rjukanløperen har dermed all 
grunn til å være tilfreds med sin 
flotte innsats i sesongens første 
rankingrenn. 

Her er så resultatene: 
SLALÅM DAMER 

Tone øderud, Kongsberg 91,90, 
Karianne Henni, Stabæk, 92,30. 
Ingvild Arnble, Kr.sancl Alp.kl. 
92,89. Kjersti Nilsen, Stabæk, 
94,47, Vibeke Voigt, Stabæk, 
95,30. Stine Stormoen, Rjukan 
98,54. 

SLALÅM HERRER 
1) Tarjei Rue, Rjukan 78,75, 2) 
Dagfinn Netland, Norheimsund, 
78,92, 3) Runar Helium, Kongs-
berg 79.52, 4) Tom Nygård, Skade 
80,75, 5) Jan Egil Ragnhildstveit, 
Ål 81,74, 6) Hans Erik Stormoen, 
Rjukan 82,15, 7) Lars Svartdal, 
Rjukan 82,30, 8) Geir John Jellum, 
Eggedal 82,46, 9) Tormod Hen-
riksveen, Skarphedin 82,74, 10) 
Sverre Nordal Engenes, Kongs-
berg 82.80. 

STORSLALÅM DAMER 
1) Anne Berge, Stabæk 123,03, 2) 

Kjersti Nilsen, Stabæk 125,32, 3) 
Karianne Saude, Kongsberg 
126,50, 4) Kari Kvamsø, Geilo 
129,06, 5) Anne Lene Fjeldavlie, 
Rjukan 129,16, 6) Bente Bjørnsen, 
Bærum 129,43, 7) Vibeke Voigt, 
Stabæk 129,96, 8) Karianne Henni, 
Stabæk 131,44, 9) Aase Preben-
sen, Kr.sand. Alp.kl. 132,97, 10) 
Marianne Stålung, Heming 
133,67, 11) Kristin Skramovsky, 
Hvittingfoss 139,75, 12) Karin Bir-
kedal, Grimstad 150,21. 

STORSLALÅM HERRER 
1) Jan Ingvar Dokken, Geilo 

115,74, 2) Gunnar Hvammen, 
Geilo 118,30, 3) Dagfinn Neteland, 
Norheimsund 118,53, 4) Tarjei 
Rue, Rjukan 119,45, 5) Hans Erik 
Stormoen, Rjukan 119.97, 6) Chris 
Johan Jettum, Eggedal 119,99, 7) 
Hans Blattmann, Fagen 32 120,08, 
8) Haakon Munkjord, Drammen 
120,13, 9) Jan Egil Ragnhildstveit, 
Al 120,84, 10) Tom Nygård, Skade 
121,00. 



Alpint: i-1 

Bra deltagelse i 
Snøggs landsrenn 

Rundt 110 deltagere stilte opp i 
Snøggs landsrenn i storslalåm i 
Storeskar ved Notodden søndag. 
Forholdene var de aller beste for 
løperne, som var fra 10-15 år. Ren-
net var også et kvalifiseringsrenn 
for Coca Cola-finalen som går på 
Oppdal 20-21 . mars. Dette gjelder 
for 14 og 15-årsklassen. Et kvali-
renn gikk på Rjukan for en tid til-
bake, og et renn gjenstår, slik at 
ingen av Telemark-alpinistene er 
klare for denne finalen ennå. 

Når det gjelder søndagens 
løype, så var den ca. 900 meter 
lang, og hadde en høydeforskjell 
på 200 meter. 38 porter måtte lø-
perne igjennom før de kom til mål. 
Og mye frisk og fin kjøring ble det 
vist, blant annet av Rjukans unge 
alpinister. Disse ser ut til å gå mot 
en meget sterk sesong. De profitti-
rer selvsagt sterkt på den lange 
vinteren i hjemtraktene. Vi må 
heller ikke glemme Skades unge 
håpefulle, da først og fremst Tom 
Nygård og Atle Skårdal, som er 
helt i Norgestoppen i sin klasse. 

Jenter 10 år: 
1) Gyri Bj ørn sdatter Edvard sen, 

Frisk/Asker 98.44, 2) Inger Cecilie 
Østensen, Bærum 101.46, 3) Gro 
Bergstuen, Rjukan 101.48, 4) 
Tonje Brennlien, Bærum 103.20, 
5) Hege Johansen, Skade 104.75, 6) 
Janne Braathen, Ingierkollen 
105.48, 7) Wenche Dalen, Skade 
105.58, 8) Kristin Eggerud, Rjukan 
107.84. 

Gutter 10 år: 
1) Marius Solheim, Kjelsås 

92.72, 2) Alexander Cooper, Ullern 
95.03, 3) Erik Roland, Lørenskog 
97.50, 4) Kristian Rugtvedt, 
Urædd 97.71, 5) Øyvind Wang, 
Rjukan 99.02, 6) Arnfinn Sauro, 
Rjukan 99.26, 7) Robert Kittelsen, 
Rjukan 99.49, 8) Kjell Herland, 
Skien Ballklubb 103.02, 9) Frode 
Pedersen, Skade 104.47, 10) Fred 
Magne .Roalstad, Bostrak 108.47, 
11) Oddvar Jensen, Snøgg 172.29. 

Jenter 11 år: 
1) Hilde Elin Larsen, Kjelsås 

94.01, 2) Ann Kristin Nystad, 
Snøgg 109.49, 3) Cecilie Pettersen, 
Snøgg 121.28. 

Gutter 11 år: 
1) Petter Braathen, Ingierkollen 

87.85, 2) Frode Olsen, Bostrak 
88.99, 3) Tom Elvebakk, Frisk/ 
Asker 89.12, 4) Geir Jønholt, Ska-
de 89.81, 5) Tom Stiansen, Frisk/ 
Asker 91.05, 6) Bjørnar Anderson, 
Rjukan 91.20, 7) Ove Dalen, Skade 
92.21, 8) Joakim Knutson, Haslum 
94.63, 9) Pål Forsmo, Urædd 95.24, 
10) Ole Solbjørg, Ullern 96.37, 11) 
Tom Arne Langelid, Rjukan 97.16, 
12) Jan Erik Jensen, Rjukan 
105.51, 13) Atle Klævstad, Snøgg 
107.57, 14) Didric Lerstang, Snøgg 
110.55. 

Jenter 12 år' 
1) Elin Lurås, Rjukan 93.25. 

Gutter 12 år: • 
1) Jostein Haugen, Rjukan 86.46, 

2) Dag Nørve Roland, Lørenskog 
90.03, 3) Erik Brenn, Lørenskog 
90.09, 4) Bjørn Halvor Roalstad, 
Bostrak 90.11, 5) Torbjørn Tveito, 
Skade 91.60, 6) Øystein Farsund, 
Lørenskog 91.73, 7) Thor Erik 
Vartdal, Skien Ballklubb 92.08, 8) 
Morten Andre Olsen, Haslum 
93.44, 9) Stig Saugerud, Rjukan 
94.51, 10) Christian Paasche, Ha-
slum 95.54, 11) Jarle Skarset, Lø-
renskog 95.89, 12) Kyrre Førli, 
Skien Ballklubb 99.01, 13) Tony 
Jensen, Snøgg 101.08, 14) Rune 
Heggerkroken, Snøgg 106.10. 

Jenter 13 år: 
1) Merete Fjeldavlie, Rjukan 

86.72, 2) Karianne Stormoen, Rju-
kan 88.17, 3) Gro Storhaug, Skade 
93.80, 4) Bente Bjørnrud, Heming 
110.00, 5) Mona Rød, Skade 116.32 
Gutter 13 år: 

1) Rune Fiskodde, Skade 85.55, 
2) Christen Aasheim, Rjukan 
90.13, 3) Lars Erik Hellerud, Botne 
90.41, 4) Knut Erik Wang, Rjukan 
90.96, 5) Rolf Kai Kalve, Botne 
92.67, 6) Sven Erik Andersen, 
Skade 93.25, 7) Kjetil Runningen, 
Skade 94.07, 8) Lasse Even Flaat-
ten, Urædd 96.35, 9) Odd Hagen, 
Snøgg, 100.85, 10) Morten Roland, 
Snøgg 103.85, 
Jenter 14 år: 

1) Kjersti Hillbo, Urædd 92.42, 2) 
Ellen Marie Tefre, Haslum 92.78, 
3) Siw Jorun Farsund, Lørenskog 
99.63, 4) Hanne Skarnes, Lørens-
kog 101.59, 5) Anne Berit Lands-
verk, Snøgg 103.03 
Gutter 14 år: 

1) Håvard Lurås, Rjukan 83.58, 
2) Terje Mathisen, Rjukan 83.84, 3) 
Kristian Jebsen, Kr.sand 84.97, 4) 
Rune Hansen, Kr.sand 85.96, 5) 
Thomas Breilid, Bærum 86.55, 6) 
Espen Flaatten, Urædd 88.05, 7) 
Kjell Arne Løver, Skade 88.11, 8) 
Jøran Dalen, Skade 88.88, 9) 
Frank Brenn, Lørenskog 89.60, 10) 
Thomas Nilsen, Botne 90.93, 11) 
Frode Jansen, Snøgg 91.03, 12) 
Lennarth Eggerud, Rjukan 91.21, 
13) Halvard Johny Hagen, Bo-
strak 91.55, 13) Øivind Sverdsten, 
Skien Ballklubb 91.55, 15) Bjørn 
Roland, Snøgg 91.71, 16) Lars Erik 
Nystad, Snøgg 92.68, 17) Bjørn 
Just Hansen, Snøgg 93.93, 18) Jan 
Torvik, Skien Ballklubb 96.34, 19) 
Jarle Moland, Snøgg 96.87, 
Jenter 15 år: 

1) Anne Lene Fjeldavlie, Rjukan 
85.29, 2) Tone Terese Hagavik, Lø-
renskog 96.96 
Gutter 15 år: 

1) Tom Nygård, Skade 80.17, 2) 
Atle Skårdal, Skade 81.00, 3) Vidar 
Zcimarzceck, Rjukan 81.31, 4) 
Sven Arve Janson, Njård 84.70, 5) 
Øivind Rue, Rjukan 84.75, 6) 
Gunnar Kvam, Urædd 85.43, 7) 
Rolf Helge Breistøl, Kr.sand 88.54, 
8) Sven Herberg, Rjukan 89.19, 9) 
Dag Kristoffersen, Lørenskog 
89.29, 10)Ivan Bunes, Snøgg 92.61, 
11) Øystein Kaasa, Snøgg 95.33. 

.r sILA 
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Kretsrenn i slalåm: 

Tom Nygård raskest 
i Skjellaugfjellet 

Denne gangen «trykket» Atle Skårdal Tom Nygård ned en plass 
på lista. Det var for øvrig første gang i år. 

TA • W. Trømborg 

Torsdag avviklet IL Skade krets-
renn i slalåm for klassene 12 år og 
eldre. Med start midt i den øverste 
delen av Skjellaugl•akken hadde 
løypa et krevende parti ned mot 
flatene midtveis, og et ikke altfor 
godt preparert spor gjorde forhol-
dene enda mer krevende. Det ble da 
også en del knall og fall og ujevn 
kjøring. Raskest ned løypa var Tom 
Nygård, Skade i første omgang. 
Men forspranget på 1.22 sek. til 
klubbkameraten Atle Skårdal holdt 
ikke i annen omgang, da for øvrig 
begge hadde store problemer. Ju-
nior og seniorløperne måtte se et 
hav av tid fram til de beste guttene, 
så nivået der er vel ikke helt patent. 
Det er for tiden noe tynt med 
jentealpinister i Grenland, men det 
betyr ikke at det køres dårlig. Ona 
Sannes, Skade og Kjersti Hillbo, 
Urædd henholdsvis 15 og 14 år er 
lovende ungjenter. Arrangementet 
gikk greit unna, og Skades nye 
tidtagersystem med resultat-skri-
ver fungerer bra og forenkler arbei-
det betraktelig. 

Jenter 12 år: 1) Tonje Skjellaug, 
Skade 118.58. 

Gutter 12 år: 1) Bjørn H. Roald-
stad, Bostrak 99.76, 2) Torbjørn 
Tveito, Skade 100.12, 3) Tor E. 
Vartdal, SB 101.29. 

Jenter 13 år: 1) Mona Rød, Skade 
111.37. 

Gutter 13 år: 10 Rune Fiskodde, 
Skade 87.78, 2) Tormod Stenstad, 
Skarph. 94.79, 3) Kjetil Runningen, 
Skade 99.00. 

Jenter 14 år: 1) Kjersti Hillbo, 
Urædd 102.16. 

Gutter 14 år: 1) Øivind Sverdsten, 
SB 95.93, 2) Terje Sverdsten, SB 
100.29, 3) Snorre Førlie, SB 101.63, 
4) Espen Flotten, Urædd 105.63. 

Jenter 15 år: 1) Ona Sannes, 
Skade 97.57. 

Gutter 15 år: 1) Atle Skårdal, 
Skade 80.87, 2) Tom Nygård, Skade 
81.11. 

Gutter junior: 1) Atle Nilsen, 
Urædd 94.41. 

Herre D: 1) Tor Kr. Wilhelmsen, 
Skarph. 108.89. 

Herre B: 1) Gustav Skrede, 
Skarphedin 93.99. 



Omraderenn alpint: 

Nygård/Skårdal i 
fokus på Rjukan 
Skade-alpinistene Tom 
Nygård og Atle Skårdal 
sto i fokus under område-
rennene ved Rjukan Ski-
senter i helga. Lørdag vant 
Atle ' storslalåmrennet i 
15-årsklassen, og kvalifi-
serte seg samtidig til Coca 
Cola-finalen sammen med 
Tom Nygård og rjukangut-
tene Øyvind Rue og Vidar 
Zcimarzceck. 15-åringene 
kjørte, som de eneste lør-
dag, to omganger. Atle var 
sytten hundredeler foran 
Tom, som igjen var to 
sekunder foran Øyvind 
Rue. 

1 dag, under slalåmkonkur-
ransene, var Tom Nygård ras-
kest av samtlige. Det skal 
imidlertid legges til at våre 
beste seniorer, Tarjei Rue og 
Lars Svartdal fra Rjukan, ikke 
stilte opp. De har konsentrert 
seg om rankingrenn denne 
helgen. 

Vi tar med vinnerne fra 
lørdagens konkurranser, og 
kommer tilbake med komplett 
resultatliste onsdag: 
Jenter 10 år: 1) Ingvild Dahle, 
Rjukan 49.6. 
Gutter 10 år: 1) Robert Kittil-
sen, Rjukan 46.5. 
Jenter 11 år: 1) Anita Helle-
stad, Skarphedin 49.2. 
Gutter 11 år: 1) Geir Jønholt, 
Skade 43.1. 
Lang løype. 
Jenter 12 år: 1) Kristin Knud-
sen, Arendal 61.67. 
Gutter 12 år: 1) Jostein Hau-
gen, Rjukan 54.21, 
Jenter 13 år: 1) Merete Fjel-
davlie, Rjukan 57.18. 
Gutter 13 år: 1) Rune Fiskodde, 
Skade 54.80. 
Jenter 14 år: 1) Kjersti Hillbo, 
Urædd 56.36. 
Gutter 14 år: 1) Rune F. 

Hansen, Kristiansand 53.32. 
Jenter 15 år: 1) Linda Bjaa-
land, Drangedal 124.11. 
Gutter 15 år: 1) Atle Skårdal, 
Skade 100.61. 
Damer A: 1) Ingvild Amtile, 
Kristiansand 55.86. 
Damer junior: 1) Ase Preben-
sen, Kristiansand 56.89. 
1-11.prra.r E: 11 Sinr Nilen. Imås 

62.12. 
Herrer D: 1) Bjørn Helge 
Malkomsen, Rjukan 53.59. 
Herrer 11: 1) Ernst Rosseland, 
Kristiansand 52.07. 
Herrer A: 1) Hans Blattmann, 
Fagen 32 50.28. 
Herrer junior: 1) Kjetil F. 
Larsen, Fagen 32 50.52. 

Fire 15-åringer som er klare for Coca Cola-finalen. Foran Tom 
Nygård og Øyvind Rue, bak Vidar Zcimarzceck og Atle 
Skårdal. (Foto:Knut Jacobsen) 

• 

• 



Rjukans alpin-
områderenn ble 
meget vellykket 

Fra Rjukans store områderenn i alpint i 
helgen tar vi med endel flere resultater —
enn klassevinnerene som vi hadde i man-
dags-Varden. 

Storslalåm — som ble avviklet lørdag: 
Jenter 10 år: 1) Ingvild Dahle, Rjukan 49.6, 
2) Kristin Eggerud, Rjukan 51.9, 3) Gro 
Bergstuen, Rjukan 60.0, 4) Kjersti Even-
rud, Vinje 70.0. 
Gutter 10 år: 1) Robert Kittelsen, Rjukan 
46.5, 2) Runar Stenstad, Skarphedin 47.6, 3) 
Marius Stormoen, Rjukan 49.5, 4) Øyvind 
Wang, Rjukan 51.5, 5) Arnfinn Sauro, Rju-
kan 51.5, 6) Roger Snersrud, Rjukan 54.9, 7) 
Erik Snersrud 56.3. 
Jenter 11 år: 1) Anita Hellestad, Skarphe-
din 49.2, 2) Hege Paulsen, Morgedal 55.1, 3) 
Ann Kristin Nystad, Snøgg 55.2, 4) Kjersti 
Bø, Vinje 56.7, 5) Kirvil Kaasa, Rjukan 76.1. 
Gutter 12 år: 1) Jostein Haugen, Rjukan 
54.21, 2) Bjørn Halvor Roalstad, Bostrak 
58.92, 3) Torbjørn Tveito, Skade 59.78, 4) 
Ståle Paulsen, Morgedal 61.49, 5) Inge 
Midtveit, Rein 63.17, 6) Anders Grind, Rjukan 
63.17, 7) Even Stormoen, Rjukan 64.32, 8) 
Bjørn Kleiv, Vinje 65.74. 
Gutter 14 år: 1) Rune F. Hansen, KAK 
53.32, 2) Terje Mathisen, Rjukan 53.35, 3) 
Håvard Lurås, Rjukan 54.11, 4) Tom Arne 
Birkedal, Grimstad 54.63, 5) Jøran Dalen, 
Skade 55.45, 6) Espen Flaatten, Urædd 
55.85, 7) Frode Jansen, Snøgg 56.49, 8) Kjell 
Jansen, Snøgg 56.83, 9) Øivind Sverdsten, 
S. B. 57.27, 10) Morten Andersen, Arendal 
57.28. 
Gutter 11 år: 1) Geir Jønholt, Skade 43.1, 
2) Frode Olsen, Bostrak 54.1, 3) Pål Forsmo, 
Urædd 45.5, 4) Bård Sandbekk, Skarphedin 
45.6, 5) Tor Gunnar Øgland, Drangedal 46.5, 
6) Per Fredrik Spieler, KAK 46.5. 

Gutter 13 år: 1) Rune Fiskodde, Skade 
54.80, 2) Pål Jensen, Arendal SIK 58.67, 3) 
Knut-Erik Wang, Rjukan IL 58.93, 4) Sven-
Erik Andersen, Skade 60.38, 5) Gaute Kilen, 
Imås 60.57, 6) Christer Aasheim, Rjukan IL 
60.65. 
Gutter 15 år: 1) Atle Skårdal, Skade 
100.61, 2) Tom Nygård, Skade 100.78, 3) 

Øyvind Rue, Rjukan IL 102.79, 4) Vidar Zci-
marzieck, Rjukan IL 104.53. 
Herrer: Junior: 1) Kjetil F. Larsen, Fagen 32 
50.52, 2) Tormod Henriksveen, Skarphedin 
50.64, 3) Nils Kristian Einstadblad, KAK 
52.17, 4) Per C. Michelsen, Arendal 52.46, 5) 

Frode Johansen, Rjukan 53.17, 6) Tormod) 
Haugen, Rjukan 53.22, 7) Geir Mathisen, 
Rjukan 55.08. 
Herrer D: 1) Bjørn-Helge Malkomsen, RIL 
53.59, 2) Tor Chr. Wilhelmsen, Skarphedin 
57.16, 3) Trond Forsmo, Urædd 57.93. 
Herrer B: 1) Ernst Rosseland, KAK 52.07, 2) 
Ole Petter Fidjeland, KAK 53.36, 3) Frode 
Johansen, Urædd 54.35. 
Herrer 4: 1) Hans Blattmann, Fagen 32 
50.28, 2) Runar Sjelbred, Skien Ball. 51.65. 

Slalåm — søndag: 
Jenter 10 år: 1) Gro Bergstuen, Rjukan IL 
123.54, 2) Kristin Eggerud, Rjukan IL 134.37. 
Gutter 10 år 10 påmeldt, 7 startet, 3 pr.: 
1) Runar Stenstad, Skarpehdin 120.15, 2) 
Marius Stormoen, Rjukan IL 122.99, 3) Arn-
finn Sauro, Rjukan IL 138.20, 4) Øyvind 
Wang, Rjukan IL 138.96, 5) Erik Snersrud, 
Rjukan IL 150.74, 6) Roger Snersrud, Rjukan 
IL 155.04, 7) Robert Kittelsen, Rjukan IL 
162.69. 
Jenter 11 år, 4 påmeldt, 3 startet, 1 pr.: 
1) Anita Hellestad, Skarphedin 128.09, 2) 
Hege Paulsen, Morgedal IL 147.67. 
Gutter 11 år: 1) Frode Olsen, Bostrak IL 
110.29, 2) Geir Jønholt, Skade 111.10, 3) Per 
Fredrik Spieler, KAK 118,27, 4) Bård Sand-
bekk, Skarphedin 119.59, 5) Helge -Inge 
Bruhaug, Morgedal IL 120.09. 
Jenter 12 år: 1) Elin Lurås, Rjukan IL 
1 15.67, 2) Kristin Knutsen, Arendal SLK 
120.65. 
Gutter 12 år: 1) Jostein Haugen, Rjukan IL 
98.96, 2) Bjørn Halvor Roalstad, Bostrak IL 
112.90, 3) Even Stormoen, Rjukan IL 114.92, 
4) Thorbjørn Tveito, Skade 115.32. 
Jenter 13 år: 1) Merete Fjeldavlie, Rjukan 
IL 103.65. 
Gutter 13 år: 1) Rune Fiskodde, Skade 
102.48, 2) Christen Aasheim, Rjukan 109.75, 
3) Knut Erik Wang, Rjukan 110.85, 4) Gaute 
Kilen, Imås 114.68, 5) Lasse Even Flaatten, 
Urædd 117.55, 6) Kjetil Runningen, Skade 
121.44. 
Gutter 14 år: 1) Håvard Lurås Rjukan IL 
100.59, 2) Terje Mathisen, Rjukan IL 100.74, 
3) Rune F. Hansen, KAK 100.93, 4) Jøran 
Dalen, Skade 102.44. 
Gutter 15 år: 1) Tom Nygård, Skade 89.55, 
2) Atle Skårdal, Skade 88.82, 3) Vidar Zci-
marzieck, Rjukan 95.61. 
Herrer D: 1) Tor Chr. Wilhelmsen, Skarp-
hedin 104,13, 2) Gunnar Stenstad, Skarp-
hedin 106.22, 3) Svein Sørensen, Rjukan 
111.86, 4) Bjørn Helge Malkomsen, Rjukan 
123.62. 
Herrer B: Ole Petter Fidjeland, KAK 96.29, 
2) Guttorm Guttormsen, Arendal 103.46. 
Herrer A: 1) Hans-Erik Stormoen, Rjukan 
92.80, 2) Olav Bakkegaard, Arendal 96.17, 
Herrer, junior: 1) Tormod Henriksveen, 
Skarphedin 91.02, 2) Tormod Haugen, Rju-
kan 1L. 95.70, 3) Nils Kristian Einstadblad, 
KAK 97.76. 

Områderenn på Rjukan: 

Atle Skårdal 
og Tom Nygård 
i forgrunnen 

Atle SWårdal og Tom Nygård ble 
forgrunnsfigurer under Rjukan 
Idrettslags meget vellykkede om-
råderenn ved Rjukan Skisenter 
lørdag og søndag. Det var meget 
god deltakelse idet det begge da-
ger startet ca. 130 deltakere fra 
nær sagt alle klubbene i Telemark 
og Agderfylkene som omfattes av 
område 4. 

Arrangementet gled fint begge 
dager og arrangøren skal nok en 
gang ha stor ros for fin og presis 
avvikling av de to renndagene. 

Vi tar med de forskjellige klas-
se-vinnere. 
Storslalåm - lørdag 

Jenter: 10 år: Ingvild Dahle, 
Rjukan 49.6. 11 år: Anita Hellstad, 
Skarphedin 49.2. 12 år: Kristin 
Knutsen, Arendal 61.76. 13 år: Me-
rete Fjeldavlie, Rjukan 57.18. 14 
år: Kjersti Hillbo, Urædd 56.36. 15 
år: Linda Bjåland, Drangedal 
124.11 (2 omganger). Damer A: In-
gvild Amble, KAK 55.86. Damer 
junior: Ase Prebeær, KAK 56.89. 

Gutter: 10 år: Robert Kittilsen, 
Rjukan 46.5. 11 år: Geir Jønholt, 
Skade 43.1. 12 år: Jostein Haugen, 
Rjukan 54.21. 13 år: Rune Fiskod-
de, Skade 54.80. 14 år: Rune F. 
Hansen, KAK 53.32, 15 år: (2 om-
ganger) Atle Skårdal, Skade. Ju-
nior: Kjetil F. Larsen, Fagen 32, 
50.52. Herrer kl. E: Sjur Kilen, 
Imås 62.12. Kl D: Bjørn Helge 
Malkomsen, Rjukan 53.59, Kl. B: 
Ernst Rosseland, KAK 52.07. Kl. 
A: Hans Blatmann, Fagen 32, 
50.28. 
Slalåm - søndag 

Jenter: 10 år: Gro Bergstuen, 
Rjukan 123.54, 11 år: Anita Helle-
stad 128.09. 12 år: Elin Lurås, Rju-
kan 115.67. 13 år: Merete Fjeldav-
lie 103.65. 14 år: Kjersti Hillbo, 15 
år: Hanne Stormoen, Rjukan 
111.49. Damer D: Bjørg Rist, Rju-
kan 133.11. Kl. A: Ingvild Amble 
100.55. Junior: Åse Prebenæs 
110.64. 

Gutter: 10 år: Runar Stenstad, 
Skarphedin 120.15. 11 år: Frode 
Olsen, Bostrak 110.29. 12 år: Jo-
stein Haugen, Rjukan 98.96. 13 år: 
Rune Fiskodde 102.48. 14 år: Hå-
vard Lurås, Rjukan 100.59. 15 år: 
Tom Nygård, Skade 89.55. Kl. E: 
Sjur Kilen 114.32. Kl. D: Tor Pet-
ter Wilhelmsen, Skarphedin 
104.13. Kl. B: Ole Petter Fidjeland, 
KAK 96.29. Kl. A: Hans Erik 
Stormoen, Rjukan 92.80. Junior: 
Tormod Henriksveen, Skarphe-
din 91.02. 

Vi kommer tilbake senere med 
flere resultater. 



Rankingrenn alpint: 

Landets beste 
til Rjukan 

- Lørdag og søndag skal det 
holdes stort rankingsrenn i alpint 
i Rjukan skisenter og det blir sla-
låm begge dager. Landets beste 
løpere i dame- og herreklassen -
ialt ca. 60 deltar, forteller rennle-
der Per Wendt Jonassen til Var-
den. 

Av våre egne løpere er følgende 
uttatt: Heidi og Anne Lene Fjel-
davlie, Taijei Rue, Hans Erik 
Stormoen, Lars Svartdal, Tormod 
Haugen og Hans Olav Hagen. 
Rennets oppmann er Torbjørn 
Nygård fra Skade og løypesetter 
er vår egen Bjørn Helge Malkom-
sen. Renn av denne karakter stil-
ler strenge krav til arrangøren, 
som i tillegg til rennledelsen stil-
ler med et stort mannskap til alt 
som skal gjøres både før, under og 
etter rennet. I denne forbindelse 

bør foreldreforeningen for alpint 
berømmes for sin fine innsats på 
alle felt i arrangementet. 

Da rennet har sin spesielle ka-
rakter, og dessuten gode løpere på 
startlista, vil det i tillegg til vanlig 
premiering bli delt ut 5 gavepre-
mier i herreklassen og 2 i damek-
lassen, begge dager. Dette har vi 
fått til, takket være økonomisk 
støtte fra Rjukan fabrikker, Rju-
kan Samvirkelag, Domus, Tele-
marksbanken og Armand Daglig-
vare. En støtte som såvel arrangør 
som løperne setter meget stor pris 
på. For å få til et vellykket og godt 
sportslig sett arrangement, håper 
rennledelsen på god oppslutning 
fra publikum begge dager, og vel 
møtt i skisenteret førstkommende 
helg, sier Per Wendt Jonassen. 



k,I,k_t_s.,R..k._11,_(__ 
ankingrenn 

på Rjukan 

Kari Anne Saude, Kongsberg. 

Rjukan idrettslags alpingruppe 
arrangerte lørdag og søndag ran-
kingrenn på Rjukan hvor mange 
av landets beste alpinister stilte 
opp til start. Alt i alt var det 44 
deltagere og fine forhold. Det ble 
vist mye god kjøring. Lørdagens 
renn ble vunnet av Kari Anne 
Saude og Espen Frimann, Mens 
Heidi Fjeldavlie, Rjukan og Jan 
Bekkestad , Geilo ble vinnere av 
søndagens renn. 

Resultater lørdag: 
Damer: 1) Kari Anne Sauda, Kongsberg 

98.58, 2) Ingvald Amble, Kristiansand 
104.53, 3) Siren Mørner, Loddefjord 104.69, 
4) Anne Prebensen, Kristiansand, 5) Anne 
Lene Fjeldavlie, Rjukan. 

Herrer: 1) Espen Frimann, Njård 87.69, 2) 
Dagfin Neteland, Norheimsund, 88.46, 3) 
Jan Kr. Omsland, Njård 88.89, 4) Bjørn Hole, 
Indre Breim 89.31, 5) Helge Sponberg, Bæ-
rum 89.76, 6) Terje Mjøs, Bærum 90.21, 7) 
Haakon Munkejord, Drammen 90.36, 8) Per 
Jacob Matthiasen, Bærum 90.53, 9) Leif 
Roar 011sen, Kongsberg 91.32, 10) Einar 
Witteveen, Fagernes 91.64, 11) Jan Egil 

Anne Lene Fjeldavlie, Rjukan. 

Ragnhildstveit, Al 91.88, 12) Stian Brats-
berg, Bærum 92.68, 13) Anders Raaum, 
Bærum 92,98, 14) Frank T. Martinsen, Bæ-
rum 93.00, 15) Atle Skårdal, Skade 93.42, 16) 
Eivind Haukjem, Drammen 94.31, 18) Tor-
mod Haugen, Rjukan, 21) Hans Olav Hagen, 
Rjukan 

Søndag: 
Damer: 1) Heidi Fjeldavlie, Rjukan 92.04, 

2) Kari Anne Saude, Kongsberg 9w.82, 3) 
Anne Lene Fjeldavlie, Rjukan 93.51, 4) Karin 
Birkedal, Grimstad 93.51. 

Herrer: 1) Jan Bekkestad, Geilo 83.24, 2) 
Espen Frimann, Njård 84.13, 3) Tarjei Rue, 
Rjukan 84.23, 4) Arne Mjøs, Bærum 84.45, 5) 
Haakon Munkejord, Drammen 84.56, 6) 
Helge Sponberg 85.10, 7) Runar Hellem, 
Kongsberg 85.18, 8) 8. Børre Bratsberg, 
85.70, 9) Tom Nygård, Skade 86.12, 10) Lars 
E. Christensen, Bærum 86.32, 11) Bjørn 
Paulsen, Hakadal 86.65, 12) Lars Roar Ol-
sen, Kongsberg 86.87, 13) Terje Mjøs, Bæ-
rum 86.92, 14) Einar Stavrum, II. HeywIg 
87.16, 15) Stian Bratsberg, Bærum 87.50 
20) Hans Erik Stormoen, Rjukan, 21k. Tor-
mod Henriksveen, Skarpherfin, 2b1 Hans 
Olav, Hagen, Rjukan. 



Coca Colaziuttakning 
i slalåm på Gautefall 

På grunn av dårlig vær denne 
helgen var det ikke mulig å ar-
rangere Coca Cola-uttagningen i 
alpint i Sætrekollen. I stedet måt-
te rennet flyttes til Gautefall. 

Her er resultatene fra stevnet: 
Jenter 9 år 
1) Wenche Dalen, Skade 111.20, 2) 
Eva Therese Røed, S.B. Skilag 
125.76, 3) Hege Johansen, Skade 
155.86. 
Gutter 9 år 
1) Kristian Rugtvedt, Urædd 
109.08, 2) Gisle Bjørn Carlsson, 
S.B. Skilag 136.40. 
Jenter 10 år 
1) Trude Halvorsen, Skade 124.83. 
Gutter 10 år 
1) Runar Stenstad, Skarphedin 
107.05, 2) Atle Forsmo, Urædd 
110.13, 3) Håvard Seth, S.B. Skilag 
113.75, 4) Fred M. Roalstad, Bo-
strak 117.47, 5) Espen Hansen, 
Urædd 122.70, 6) Frode Røn-
ningen, Bostrak 142.78. Brede 
Samuelsen, S.B. Skilag, disk. 
Jenter 11 år 
1) Anita Hellestad, Skarphedin 
107.98, 2) Ann Kristin Nygård, Bo-
strak 115.33. 
Gutter 11 år 
1) Pål Forsmo, Urædd 93.55, 2) 
Frode Olsen, Bostrak 94.42, 3) 
Geir Jønholt, Skade 98.60, 4) Bård 
Sandbæk, Skarphedin 106.33, 5) 
Bjørnar Anderson, Rjukan 108.07, 
6) Tor G. Bjåland, Drangedal 
116.50, 7) Espen Næss, Urædd 
118.53, 8) Bård Svendsen, S.B. 

Skilag 120.43, 9) Frank Jensen, do 
157.56. Jan E. Jensen, Rjukan, 
Kristian Simensen, S.B. Skilag, 
og Gisle Valen, do, disk. 
Jenter 12 år 
1) Kristin Knudsen, Arendal 99.12, 
2) Elin Lurås, Rjukan 104.87, 3) 
Tonje Skjellaug, Skade 114.56. Siv 
Mona Myra, Bostrak, disk. 
Gutter 12 år 
1) Jostein Haugen, Rjukan 90.02, 
2) Bjørn Erik Berg, S.B. Skilag 
103.86, 3) Kyrre Førli, do 106,-, 4) 
Bjørn H. Roalstad, Bostrak 115.21, 
5) Kjetil Herregården, S.B. Skilag 
116.44, 6) Harald Hem, do 119.96, 
7) Ole Jonsjord, do 122.59, 8) Dag 
Krabbe, Drangedal 139.01, 9) 
Trygve Rinde, do 140.60. Morten 
J. Hansen, S.B. Skilag, brutt. 
Jenter 13 år 
1) Merete Fjeldavlie, Rjukan 99.16, 
2) Karianne Stormoen, do 102.39, 
3) Mona Rød, Skade 114.53, 4) 
Gunn Anni Hillestad, Skarphedin 
114.64. 

Gutter 13 år 
1) Rune Fiskodde, Skade 89.90, 2) 
Gaute Kilen, Imås 97.04, 3) Sven 
E. Andersen, Skade 107.11, 4) Ei-
nar Stensrud, S.B. Skilag 108.92, 
5) Morten Snippen, Skarphedin 
111.26, 6) Morten Roland, Snøgg 
111.95, 7) Pål Jensen, Arendal 
113.77, 8) Kjetil Runningen, Skade 
119.88, 9) Petter Furseth, Arendal 
124.59, 10) Terje Grunde Carlsson, 
S.B. Skilag 131.49, 11) Tor Bær-
haugen, Drangedal 147.83, 12) 
Tormod Stenstad, Skarphedin 

150.27, 13) Ragnar Øygarden, 
Drangedal 193.54. Jon Aasen, S.B. 
Skilag, brutt. 
Gutter 14 år 
1) Håvard Lurås, Rjukan 91.40, 2) 
Øivind Sverdsten, S.B. Skilag 
91.61, 3) Tom A. Birkeland, Grim-
stad 93.69, 4) Halvard J. Hagen, 
Bostrak 93.77, 5) Lars E. Nystad, 
Snøgg 99.18, 6) Ingvar Hellestad, 
Skarphedin 103.14, 7) Leif R. 
Espeseth, do 103.54, 8) Morten 
Andersen, Arendal 103.68, 9) 
Snorre Førli, S.B. Skilag 103.82, 
10) Terje Sverdsten, do 111.48, 11) 
Per Christer Røed, do 123.82, 12) 
Bjørn Roland, Snøgg 125.74. Jø-
ran Dalen, Skade, Snorre Seth, SB 
Skilag, Per A. Karlsen, do, Terje 
Mathisen, Rjukan, Ragnar Lund, 
Skarphedin og Frode Jahnsen, 
Snøgg, brutt. 
Jenter 15 år 
1) Anne Lene Fjeldavlie, Rjukan 
49.99 - 44.40 94.39, 2) Hanne Stor-
moen. do 90.31 - 49.62 139.93. 
Gutter 15 år 
1) Tom Nygård, Skade 79.28, 2) 
Atle Skårdal, do 81.26, 3) Vidar 
Zimarzceck, Rjukan 87.87, 4) Mor-
ten Kilen, Imås 89.14, 5) Gunnar 
Kvam, Urædd 110.09, 6) Sven 
Herberg, Rjukan 113,-, 7) Carl M. 
Olsen, Arendal 127.45, 8) Øyvind 
Michelsen, do 137.74. Øyvind Rue, 
Rjukan 43.90, brutt, Per Cr. Lun-
devall, Arendal '47.97, brutt, Pre-
ben Røed, S.B. Skilag, brutt. 
16 år gutter 
1) Tormod Henriksveen, Skarp-
hedin 42.44 - 41.06 83.50. 



To Skade-alpinister" )4(bh.) 
til Coca la finale ' 

For andre gang gjennom tidene 
vil helgens finale i Coca Cola Star-
ten få deltagelse av italienske al-
pinister. De to beste guttene og 
den italienske mesteren i jentek-
lassen kommer i ens ærend for å 
møte Norges beste 15-åringer, 
hvilket er et utslag av den enorme 
suksess det norske laget høstet i 
den italienske Coca Cola Finalen i 
fjor. 

Men italienerne skal få det 
hardt. Norge har i år en oppsikts-
vekkende sterk 15-års klasse med 
Stabæks Anne Berge i spissen. 

Anne var ubeskjeden nok til å 
vinne to sølv og en bronse i siste 
helgs senior-NM på Voss, og når 
disse resultatene ble supplert av 4. 
plass i slalåm så skjønner man 
hvilket enormt potensiale denne 
ungjenta besitter. 

Og Anne er ikke alene om å 
komme til Coca Cola Finalen med 
nyvunnene medaljer fra seniore-
nes mesterskap. Hennes klubb-
venninne, Kjersti Nilsen, vant 
bronse i slalåm på. Voss, og stiller 
nok som favoritt i denne øvelsen. 

Av andre sterke jentenavn kan 
også nevnes Karianne Saude fra 
Kongsberg og Oppdals egen Siv 
Renander. 

I gutteklassen har 15-årige Finn 
Christian Jagge fra Bærum kjørt 
sterkt i vinter. Finn Christian er 
sønn av vår tidligere landslagsal-
pinist og Norgesmester Liv Jagge 
(tidligere Christiansen) og vår tid-
ligere tennis-stjerne Finn Dag 
Jagge. Så idrettsbakgrunnen 
skulle det ikke være noe i veien 
med. 

CA3k, 01/4d 

Unge Finn Christian Jagge, 
som også er blant landets bedre 
tennisspillere i sin klasse, må 
imidlertid regne med hard kon-
kurranse. Det er i Norge fem 15-
åringer, som hittil har skilt seg 
ut. Skadealpinistene Atle Skår-
dal og Tom Nygård har vist ta-
lenter utenom det vanlige. Det 
samme er tilfelle med Jan Thor-
sen fra Voss og Bård Windings-
tad fra Gol. 

Kampen om plassene til den 
italienske Coca- Cola Finalen i 
april blir således svært hard også i 
gutteklassen. 

Akkurat som våre beste alpini-
ster må kjøre virkelig fort for å 
tukte sine italienske konkurren-
ter i lørdagens utfor og søndagens 
slalåm Finale på Oppdal. 
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Alpint klubb-
mesterskap 
i Skade 

Kl. 5 år jenter: 1) Klubbmester 
Elisabeth Dahlseng 60,-. 

Kl. 6 år jenter: 1) Klubbmester 
May Lene øverbø 34,2, 2) Silje 
Waldenstrøm 45,2, 3) Heidi Peder-
sen 71,2. 

Kl. 6 år gutter: 1) Klubbmester 
Kim Eivind Jønholt 43,6, 2) Tomas 
Fehn 44,8. 

Kl. 7 år gutter: 1) Klubbmester 
Frode Skjeldal 31,1, 2) Jarand 
Skjellaug 32,0. 

Kl. 8 år gutter: 1) Klubbmester 
Steinar øksenholt 28,1, 2) Jan 
Asbjørn Saga 28,4. 

Kl. 9 år jenter: 1) Klubbmester 
Hege Johansen 27,0, 2) Wenke 
Dalen 28,3, 3) Johanne Ovenstrøm 
29,7, 4) Marianne Dahlseng 32,4, 5) 
Anne Langlid 40,5. 

Kl. 9 år gutter: 1) Klubbmester 
Frode Pedersen 26,8, 2) Knut Petter 
Johansen 27,3, 3) Alf Petter Aas-
mundsen 28,9, 4) Jan Vidar Thors-
berg 36,6. 

Kl. 10 år jenter: 1) Klubbmester 
Trude Halvorsen 28,5, 2) Une Brita 
Skoe 30,4. 

Kl. 10 år gutter: 1) Klubbmester 
Tom Berge 28,3, 2) Hans M. Nilsen 
29,0, 3) Jon Christer Fehn 29,4. 

Kl. 11 år gutter: 1) Klubbmester 
Geir Jønholt 66.05, 2) Atle Myrann 
77,73, 3) Gunleik B. Norheim 78.76, 
4) Knut Ovenstrøm 79,19, 5) Stian 
Skårdal 82.08. 

Kl. 12 år jenter: 1) Klubbmester 
Tonje Skjellaug 85.39. 

Kl. 12 år gutter: 1) Klubbmester 
Torbjørn Tveito 66.78. 

Kl. 13 år jenter: 1) Klubbmester 
Gro Storhaug 71.80, 2) Mona Rød 
75.98. 

Kl. 13 år gutter: 1) Klubbmester 
Kjetil Runningen 72.89, 2) Rune 
Fiskodde 86.09. 

Kl. 14 år gutter: 1) Klubbmester 
Jøran Dalen 61.29. 

Kl. 15 år jenter: 1) Klubbmester: 
Ona Sannes 64.68. 

Kl. 15 år gutter: 1) Klubbmester 
Tom Nygård 55.55, 2) Atle Skårdal 
55.64. 

Kl. Junior: 1) Klubbmester Jan 
Rød 61.38, 2) Svein Strand 61.72. 

Kl. B Menn: 1) Klubbmester Stig 
Nygård 63.51. 

Kl. B Damer: 1) Klubbmester 
Marit Valen 71.94. 

Gjesteklasse: 1) Tarjei Rue 53.04. 

c•t,-,i-t sett positive. Det vi 

%gionalt b 

rankingrenn 
i Herrekåsløypa 
i Drammen 
Resultater, lørdag: Damer: 1) Gry 
Oppheim, Al, 3) Anne Lene Fjeldav-
lie, Rjukan IL. Herrer: 1) Tarjei 
Rue, Rjukan IL, 6) Atle Skårdal, 
Skade, 8) Tormod Henriksveen, 
Skarphedin. 

Resultater søndag: Damer: 1) 
Heidi Fjeldavlie, Rjukan IL, 4) 
Anne Lene Fjeldavlie, Rjukan Il. 
Herre: 1) Jan Bekkestad, Geilo, 2) 
Atle Skårdal, Skade, 3) Tarjei Rue, 
Rjukan IL, 5) Tom Nygård, Skade, 
8) Lars Svartdal, Rjukan IL. 



Hovedlandsrennet i alpint for 
14- og 15-åringer: 

To nye gull 
til Telemark 

Gull til Anne Lene Fjeldavlie, Rjukan i lørdagens 
slalåmkonkurranse. Gull til Atle Skårdal, Skade i 
fredagens utfor og i kombinasjonen. Maken til 
gullfest er det lenge siden Telemark har opplevd i noe 
Hovedlandsrenn i alpint. Telemarkingene var i høy 
grad med på å. dominere dette mesterskapet i Odda. 
Gledelig nok, med tanke på rekrutteringen. 

Atle Skårdal innledet altså 
gullrushet i utforløypa fredag. 
Da var det strålende forhold. 
Lørdag var det tåke så tjukk 
som ertesuppe, men' det kunne 
ikke stanse rjukanjenta Anne 
Lene Fjeldavlie. Anne Lene lå 
som nummer to etter 1. om-
gang, ca halvannet sekund bak 
ledende Karianne Saude, 
Kongsberg. I 2. omgang kjørte 
kongsbergløperen ut, mens 
Anne Lene kom helskinnet til 
mål og vant over et sekund på 
Bærums Tordis J onsdo ttir. 
Deretter fulgte Bente Bjørn-
sen, Bærum. Medlem av alpin-
gymnaset i Bærum og datter 
av ikke ukjente Knut Bjørn-
sen. 

I guttenes 15 års klasse ble 
det seier til Jan Einar Thorsen, 
Voss. Gullgutten fra fredag, 
Atle Skårdal, ble femtemann, 
ett sekund og 19 hundredeler 
bak Thorsen, og på plassen 
bak seg, 40 hundredeler dårli-
gere, hadde han klubbkamera-
ten Tom Nygård. 

Kombinasjonsgull 
Mange av telemarkingene 

30\z. Q, 
Sela (QL 

kjørte ut lørdag, og det var 
heller ikke så mange som holdt 
seg på beina i søndagens 
storslalåmkonkurranse. 1 jen-
ter 14 år falt Kjersti Hillbo, 
Urædd, men kom seg forholds-
vis raskt opp igjen og fullførte 
til. 20. beste tid. I gutter 14 ble 
Håvard Lurås, Rjukan nr 14 
og Terje Mathisen, Rjukan nr 
30. 

Karianne Saude fikk revan-
sje søndag. Hun vant klart, 
mens Anne Lene Fjeldavlie ble 
nummer sju. I gutteklassen ble 
det, overraskende nok, dob-
beltseier til Svolvær. Lunde-
duoen Skårdal/Nygård' ble 
sjette- og sjuende-mann. 

I kombinasjonen ble det 
imidlertid nok en gullmedalje 
til Telemark. Ingen kunen true 
Atle Skårdal, som med 1. plass 
i utfor, 5. plass i slalåm og 6. 
plass, i storslalåm var helt 
suveren. Tom Nygård endte 
også høyt oppe, men ikke blant 
de tre beste. Det gjorde der-
imot Anne Lene Fjeldavlie. 
Hun endte på bronseplass, 
etter plasseringene 15, 1 og 6. 
Bente Bjørnsen vant kombina-
sjonen for jenter 15 år. 



Rankingrenn 
slalåm 

Damer: 1) Sigrunn Sylvøn, Kongs-

berg 107.34, 2) Ingvild Amble, 
Kristiansand 110.73, 3) Tone Øde-

rud, Kongsberg 110.83, 4) Tove 
Skogheim, Geilo 114.24. 

Herrer: 1) Bjørn Hole, Indre 
Breim 93.46, 2) Tor Eivind Kallerud, 
Kongsberg 93.81, 3) Tom Nygård, 
Skade 94.28, 4) Runar Hellem, 
Kongsberg 95.94, 5) Olaf Svandal, 

Odda 96.25, 6) Lars Svartdal, Rju-

kan 96.26, 7) Gisle Håvåg, Snøg 
96.84, 8) Atle Skårdal, Skade 96.85. 

Rankingrenn 
storslalåm 

Damer: 1) Ingvild Amble, Kris-
tiansand alpinklubb 89,93, 2) Tone 
Øderud, Kongsberg 91.93, 3) Ase 
Prebensen, Kristiansand 94.99, 4) 
Anne Gro Fjeldheim, Kongsberg 
96.44, 5) Stine Stormoen, Rjukan 
96.58, 6) Tove Skogheim, Geilo 
97.12, 7) Ona Sannes, Skade 99.22, 
8) Anne Lene Fjeldavlie, Rjukan 
109.51. 

Herrer: 1) Bjørn Hole, Indre 
Breim 77.05, 2) Olav Gravdal, Odda 
77.81, 3) Rune Hellem, Kongsberg 
77.89, 4) Tom Nygård, Skade 78.49, 
5) Leif Roar Olsen, Kongsberg 
79.21, 6) Hans Erik Stormoen, 
Rjukan 79.80. 

'då' d& 
kvali i slalåm 
på Rjukan 

Følgende telemarksalpinister har 
kvalifisert seg for deltakelse i Coca 
Cola-finalen for yngre junior. Jen-
ter: Anne Lene Fjeldavlie, Rjukan, 
Ona Sannes, Skade og enten Stine 
Stormoen, Rjukan eller Hanne Stor-
moen, Rjukan. De to sistnevnte står 
helt likt poengmessig etter utta-
kingsløpene. Gutter: Tom Nygård, 
Skade, Atle Skårdal, Skade, Runar 
Kvam, Urædd og Tormod Henriks-
veen, Skarphedin. 

De siste uttakningsrennene gikk 
ved Rjukan Skisenter lørdag og 
søndag. Rennene skulle etter ter-
minlisten vært arrangert i Lunde og 
Grenland, men snømangelen gjorde 
at det måtte flyttes til Rjukan. Og 
der var :det aboslutt brukbare for-
hold. 

Resultater lørdag: 
Yngre junior jenter: 1) Anne 

Fjeldavlie, Rjukan 95.63, 2) Hanne 
Stormoen, Rjukan 101.41, 3) Stine 
Stormoen, Rjukan 107.86. 

Yngre junior gutter: 1) Atle Skår-
dal, Skade 76.92, 2) Runar Kvam, 
Urædd 84.55, 3) Vidar Zcimarzceck, 
Rjukan 86.05, 4) Geir Mathisen, 
Rjukan 90.07, 7) Anders Bøhmer, 
Urædd 1.43.92. 

Søndag: 
Jenter: 1) Anne Lene Fjeldavlie 

93.43, 2) Stine Stormoen 95.65, 3) 
Hanne Stormoen 101.87, 4) Ona 
Sannes, Skade 103.85. 

Gutter: 1) Atle Skårdal 79.98, 2) 
Tom Nygård, Skade 81.21, 3) Vidar 
Zcimarzceck 85.49, 4) Runar Kvam 
85.72, 5) Geir Mathisen 86.96, 7) 
Rolf Atle Nilsen, Urædd 93.96, 8) 
Sven Herberg, Rjukan 98.57, 11) 
Anders Bøhmer 102.37. 

A 11-fri 
Den 15 år gamle Skade-alpinisten 

Atle Skårdal gjorde ein sterk innsats 
under dei nordiske renna i Kirkerud-
bakken i Bærum laurdag og sundag. 
Sundag gjekk han heilt til topps i 
slalåm, klasse yngre junior i tevling 
med 129 konkurrentar. Laurdag fekk 
han andreplass, men samanlagt-
sigeren var sikra. Ein imponerande 
innsats frå denne svært lovande 
Skadealpinisten. 

Skade stilte og fleire alpinistar på 
hovedlandsrennet på Kongsberg. I 
klasse 2 år vart Rune Fiskodde nr. 11 i 
slalåm og nr.6 i storslalåm. Her var 
det med utplukka alpinistar frå heile 
landet. 

I eit regionalt rankingrenn på 
Kongsberg vart Tom Nygård nr 11 i 
herrar senior._ Vanlegvis stiller Tom i 
klassen yngre junior, og dette er ein 
svært sterk innsats. 

Skade -alpinistar 
hevdar seg godt"/,' 5, 


